
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 25.novembrī  Nr. 546 
 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.84 “Par 

Jūrmalas pilsētas dalību Pasaules Veselības 

organizācijas Eiropas Veselīgo pilsētu 

kustības tīkla 7.fāzē” 

(protokols Nr.19, 16.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas attīstības stratēģijas 2010.-2030.gadam, kas 

apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 16.decembra lēmumu Nr. 825 “Par 

Jūrmalas pilsētas attīstības stratēģijas 2010.-2030.gadam apstiprināšanu”, prioritāti 

“Jūrmalnieks”, pasākumu kopumu J8 “Iedzīvotāju veselība”, pasākumu “Dalība PVO 

Veselīgo pilsētu kustībā”, ņemot vērā Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 

2014.–2022.gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 7.novembra 

lēmumu Nr.625 „Par Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.–2020.gadam 

apstiprināšanu” (turpmāk – Attīstības programma), 2.daļas „Stratēģiskā daļa un rīcības 

plāns” II.nodaļas “Rīcības plāns” g) apakšnodaļu „Darbības un pasākumi”  noteiktās 

prioritātes P3.6. “Kvalitatīvi veselības aprūpes pakalpojumi” rīcības virziena R3.6.2. 

“Veselīga dzīvesveida veicināšana” aktivitāti Nr.227 “Veselīga dzīvesveida veicināšana” 

un Jūrmalas pilsētas domes Labklājības pārvaldē  2021.gada 8.maijā saņemto Pasaules 

Veselības organizācijas Eiropas biroja vēstuli Nr.1141/1.1-1 “Par VII fāzes (2019.-

2025.gadam) pagarinājumu”, kurā informēts par Pasaules Veselības organizācijas 

(turpmāk – PVO) Eiropas Veselīgo pilsētu kustības tīkla 7. fāzes pagarinājumu no 

2019.gada līdz 2025.gadam sakarā ar Eiropā izraisīto Covid-19 pandēmiju, Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.84 “Par Jūrmalas 

pilsētas dalību Pasaules Veselības organizācijas Eiropas Veselīgo pilsētu kustības tīkla 

7.fāzē” šādus grozījumus: 

 

1. Aizstāt 1. punktā skaitli “2024” ar skaitli “2025”. 

2. Izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

  “3. Saskaņā ar 2019.gada PVO Eiropas biroja vadlīnijām par PVO Eiropas 

Veselīgo pilsētu kustības tīkla 7.fāzes ieviešanu, segt Jūrmalas pilsētas domes 

izmaksas 6 000 USD (seši tūkstoši ASV dolāri) gadā dalībai PVO Eiropas 

Veselīgo pilsētu tīkla 7.fāzē (2019.-2025.gadam), iekļaujot tās Jūrmalas pilsētas 

domes Labklājības pārvaldes ikgadējā budžetā kā indikatīvās izmaksas euro 



 

2 

 

valūtā vadoties pēc Latvijas Bankas noteiktā kursa attiecīgai valūtai dalības 

maksas segšanai.” 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


